Протокол № 287
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОПОТК»)
г. Москва

                 «02» марта 2015 г.

Присутствовали:
1. Арапов Дмитрий Васильевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
По первому вопросу повестки дня:
Слушали: О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: В связи с поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам Ассоциации СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	Номер ранее выданного свидетельства
	Решение

	1
	Сибирское ордена «Знак Почета» открытое акционерное общество по проектированию и изысканиям объектов транспортного комплекса «Сибгипротранс»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	5407105278 /  1025403205145
	1009-2013-5407105278-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0009-09-2015-5407105278-П-065

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Лаборатория "Сибирская Строительная Экспертиза»

 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	2464254129 /  1132468038394
	1050-2013-2464254129-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0264-02-2015-2464254129-П-065

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительство. Коммуникации. Инжиниринг. Функциональность»
 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7719212825 /  1027739399951
	0839-2012-7719212825-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0175-04-2015-7719212825-П-065

	4
	Акционерное общество «Росжелдорпроект»

 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7708587910 /  1067746172977
	1111-2015-7708587910-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0011-10-2015-7708587910-П-065

	5
	Закрытое акционерное общество «Энергопром»
 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7722556400 /  1057748256851
	0740-2011-7722556400-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0217-03-2015-7722556400-П-065

	6
	Открытое акционерное общество «Институт экономики и развития транспорта»
 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7709859170 /  1107746630860
	0977-2012-7709859170-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0205-03-2015-7709859170-П-065

	7
	Закрытое акционерное общество «ВостокСибДорСтрой»

 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	2465085314 /  1042402655030
	0800-2011-2465085314-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0118-05-2015-2465085314-П-065

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «ТРАНСМАГИСТРАЛЬПРОЕКТ» - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7713741290 /  1127746009710
	0993-2013-7713741290-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0236-04-2015-7713741290-П-065

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОПРОЕКТЭНЕРГО»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7713759442 /  1127747236759
	1015-2013-7713759442-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0252-02-2015-7713759442-П-065

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания Ремикс»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	5003089800 /  1105003007108
	0980-2012-5003089800-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0209-03-2015-5003089800-П-065

	11
	Закрытое акционерное общество «Искатель»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7804004216 /  1027802487657
	0929-2012-7804004216-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0015-05-2015-7804004216-П-065

	12
	Открытое акционерное общество «Томгипротранс»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7018010919 /  1027000869246
	1036-2013-7018010919-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0047-09-2015-7018010919-П-065

	13
	Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «Желдоравтоматика»

- изменение перечня видов работ
	3128071530 /  1093128000910
	1101-2014-3128071530-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0123-05-2015-3128071530-П-065

	14
	Акционерное общество «Научно-производственный центр «Промэлектроника»

- изменение перечня видов работ
	6670021470 /  1026604968015
	1077-2014-6670021470-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0150-05-2015-6670021470-П-065

Начало действия нового свидетельства – с «03» марта 2015г. Ранее выданные свидетельства признать утратившим силу с даты выдачи новых свидетельств.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»                                _________________________        /Д.В. Арапов/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»                              _________________________    /А.А. Онищенко/
PAGE
2